[image: E:\！！！张津夷\工作\08公司宣传\公司VI设计&名片\20200907康信君安报告封面\康信君安信纸20200906-简4.png]
关于项目公司申请向深圳恒大材料设备有限公司支付
材料款7,000万元的审核说明

项目公司于2020年12月29日提请《用款申请》，计划于2020年12月31日（以实际用款时间为准）使用浙商银行资金向江苏省苏中建设集团股份有限公司指定代收方深圳恒大材料设备有限公司支付工程款预付款7,000万元，我司对项目公司申报的材料进行了审核，审核结果如下：
根据项目公司于2020年8月7日签订《江阴恒大华府主体及配套建设工程施工合同》，合同金额为7.9亿元。其中第八条第二款第一项该工程款根据20.4款执行，规定按进度款通用条款进行支付。
项目公司签订的《代扣代付材料物资款三方协议》，合同金额为6.08亿元。该合同此前并未在《已签订合同》中备案。该合同第三条中规定“采购部分较大金额物资需预付采购款给乙方”，对总包工程款支付方式发生调整根据项目公司提供工程进度显示，截至12月江苏省苏中建设集团股份有限公司尚未进行大规模正常施工，待施工证办理完成，才能进行正常施工。目前项目公司告知施工证预计于12月底前领取。
根据项目公司提供的盖有工程部章（工程部印章问题将另行报备）的工地收货单显示，项目公司于2020年8月17日收到深圳恒大材料设备有限公司提供材料约3,611.46万元；于2020年9月15日收到深圳恒大材料设备有限公司提供材料约3,697.25万元。合计金额为7341.71万元。
此次申请付款7,000万元为首付款，支付比例为11.51%，与实际基本相符。
由于深圳恒大材料设备有限公司不能提前提供发票，待付款后只能提供收款收据。
经查询深圳恒大材料设备有限公司为恒大地产集团的子公司，为项目公司的关联企业，该支付方式存在价格风险，协议中约定代扣款项依据为三方签字确认的《工地收货单》上的金额，丙方、乙方为关联公司，乙方提供材料价格高于市场价，到货单显示的材料数量大于实际需求，超出进度要求，存在影响项目利润及增加项目资金压力的潜在风险。
[image: ]
综上，我司认为项目公司提供审批资料齐全、完整，风险项可在后续监管过程中进行关注并依据监管协议和方案要求处理，我司拟同意办理向深圳恒大材料设备有限公司支付工程预付款约7,000万元的申请，并且做好后期跟踪把控，以确保资金支付与实际情况相符。该事项审批结果以贵司具体意见为准，我司及驻场人员将积极执行。
妥否？恳请各位领导批示！

[bookmark: _GoBack]

北京康信君安资产管理有限公司
中粮江阴恒大华府项目组
                                              2020年12月30日
2

image2.png
BRI EFARRAS

ERERIR: MRS

100%

\/

C)

RYIEARHRERE
[EAS]

100%

\/

B HILEEIRAE]

image1.png
°
FEISTE S wwwhkeamccom | 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | 33K R 3125 EEFRFIE £ RAUBE1001
CANGYINIUNAN